1

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

segep@uffs.edu.br

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                            Universidade Federal da Fronteira Sul

                                Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

RETIFICAÇÃO

Na Portaria nº 079/PROGESP/UFFS/2015, de 10 de junho de 2015, onde se lê:

Andre Luiz

Zabott
2066038

Técnico de

Laboratório
I (hum) II (dois) 26/04/2015

23205.002523/201

5-84

Leia-se:

Andre Luiz

Zabott
2066038

Técnico de

Laboratório
I (hum) II (dois) 24/04/2015

23205.002523/201

5-84

Chapecó-SC, 10 de dezembro de 2015.

Henrique Dagostin

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

PORTARIA Nº 079/PROGESP/UFFS/2015

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAS DA UNIVERSIDADE

FEDERAL DA FRONTEIRA SUL - UFFS, considerando o disposto na

Portaria nº 571/GR/UFFS/2012, a Portaria nº 347/GR/UFFS/2010 e o Artigo

10 da Lei 11.091/2005,

RESOLVE:

Art. 1º CONCEDER Progressão por Mérito Profissional aos Servidores

Técnicos Administrativos em Educação a seguir relacionados:

Nome

SIAPE

Cargo

Nível de

Capacitação

Vigência

Processo nº
De Para

Adriana Freitag

Migott
2064671

Arquiteto e

Urbanista
I (hum) II (dois) 18/04/2015

23205.002531/20

15-21

Andre Luiz Zabott 2066038
Técnico de

Laboratório
I (hum) II (dois) 26/04/2015

23205.002523/20

15-84

Claudete Feiten

Pase
2066532

Secretário

Executivo
I (hum) II (dois) 30/04/2015

23205.002528/20

15-15

Daniele Ramos

Zimmermann
2066184

Técnico Em

Arquivo
I (hum) II (dois) 23/04/2015

23205.002525/20

15-73

Fabio Alex Zenaro 2065839 Engenheiro-Área I (hum) II (dois) 18/04/2015
23205.002524/20

15-29

Francieli Brusco da

Silva
2945531 Enfermeiro I (hum) II (dois) 02/03/2015

23205.002522/20

15-30

http://www.uffs.edu.br/
mailto:segep@uffs.edu.br

2

Ministério da Educação

Universidade Federal da

Fronteira Sul

Pró-Reitoria de Gestão de

Pessoas

Chapecó - Santa Catarina

Brasil

www.uffs.edu.br

segep@uffs.edu.br

  SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

Mateus Velho dos

Santos
2062021

Técnico em

Agropecuária
I (hum) II (dois) 01/04/2015

23205.002527/20

15-62

Susimara Rosa de

Souza
2067337

Assistente em

Administração
I (hum) II (dois) 29/04/2015

23205.002529/20

15-51

Chapecó-SC, 10 de junho de 2015.

Henrique Dagostin

Pró-Reitor de Gestão de Pessoas

http://www.uffs.edu.br/
mailto:segep@uffs.edu.br